АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2013г.

             село Золотая Долина                                             № 38

Об окончании отопительного периода 2012-2013 годов

на территории Золотодолинского сельского поселения

Партизанского муниципального района

В  соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации  от 6 мая 2011г. № 354 «О предоставлении  коммунальных  услуг  собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Федеральным  законом № 131-ФЗ от 6.10.03г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Золотодолинского сельского поселения, и  с  установлением  среднесуточной температуры в течение 5-ти суток подряд выше 8 градусов Цельсия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Завершить  отопительный  период  2012-2013  годов  на  территории  Золотодолинского  сельского  поселения  Партизанского  муниципального  района  13 мая 2013 года  в  24-00 часа.

            2.   Руководителю     теплоснабжающей     организации     ООО     «Луч»

 Аксенову  А.А.:

            2.1. В  срок  до  24  мая  2013  года  предоставить  в  администрацию  Золотодолинского  сельского  поселения  отчет  о  фактическом  использовании  топлива  за  отопительный  период  2012-2013  годов.

            2.2.  Обеспечить  контроль  за  сохранностью  остатков  топлива  к  отопительному  периоду  2013-2014  годов.

            3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Золотодолинский вестник».

            4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                               М.И. Матвеенко